
JUDEŢUL PRAHOVA 

MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

PRIMAR 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 205  

privind Convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Local al Municipiului 

Ploieşti în data de 29 ianuarie 2024 

 

 

Primarul Municipiului Ploieşti: 

în baza art. 133, alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, modificată și completată; 

în temeiul art. 134 alin. (1) lit. a) și art. 196, alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, modificată și completată;  

   

 

D I S P U N E : 

 

 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti în şedinţă ordinară 

în data de 29 ianuarie 2024, începând cu ora 1400, desfășurată prin mijloace 

electronice/prezență fizică la sala de şedinţe, etajul II din sediul Primăriei Municipiului 

Ploiești, Piața Eroilor, nr. 1A, cu proiectul ordinii de zi, anexă la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se pun la dispoziția 

consilierilor locali în format electronic. 

Art. 3 Consilierii locali pot formula și depune amendamente asupra proiectelor de 

hotărâri cuprinse în anexă. 

Art. 4 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții. 

Art. 5 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoștință publică prevederile prezentei dispoziții. 

 

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 23 ianuarie 2024, în două exemplare originale. 

 

 

 

 

 CONTRASEMNEAZĂ 

       PRIMAR,                                 SECRETAR GENERAL, 

   Andrei-Liviu VOLOSEVICI                         Mihaela-Lucia CONSTANTIN 

              

 

 

 



Anexă la Dispoziția nr. 205/23.01.2024                   

 

 

1. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 06 decembrie 2023.   

2. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 11 decembrie 2023.   

3. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 13 decembrie 2023.   

4. Aprobarea Procesului verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 20 decembrie 2023. 

5. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 27 decembrie 2023.   

6.  Întrebări și interpelări. 

7. Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special reprezentantului 

Municipiului Ploiești să voteze în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară de Utilități Publice pentru Serviciul de Salubrizare „Parteneriatul pentru 

Managementul Deșeurilor – Prahova” – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

8. Proiect de hotărâre privind încetarea de drept, înainte de expirarea duratei 

normale a mandatului de consilier local al domnului Măchițescu Dragoș - Alexandru și 

vacantarea locului de consilier local în cadrul Consiliului Local al Municipiului Ploiești 

– inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea unor măsuri în vederea acordării de 

facilități fiscal pentru investițiile realizate de societățile comerciale care își desfășoară 

activitatea în parcurile industriale din municipiul Ploiești – inițiat de primar Andrei-Liviu 

Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

10.  Proiect de hotărâre privind aprobarea contribuţiei anuale pentru anul 2024 a 

Municipiului Ploieşti pentru Asociaţia Municipiilor din România – inițiat de primar 

Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

11.  Proiect de hotărâre referitor la modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești nr. 410/2023 privind constituirea comisiei de negociere a 

Contractului de concesiune privind gestiunea serviciului public de alimentare cu apă și a 

serviciului de canalizare în Municipiul Ploiești încheiat cu Societatea APA NOVA 

Ploiești S.R.L. la data de 14.06.2000 – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 



Transmis spre avizare Comisiei nr. 3 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru utilități publice, calitatea vieții și protecția mediului. 

12.  Proiect de hotărâre privind încetarea aplicabilității Hotărârii nr.434/31.08.2023 

a Consiliului Local al Municipiului Ploiești privind modificarea și completarea Hotărârii 

Consiliului Local nr.282/26.08.2021 privind transmiterea unor imobile din domeniul 

public al municipiului Ploiești în domeniul public al județului Prahova completată și 

modificată - inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

13.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în municipiul Ploiești, str. Sabinelor, nr.18, 

bl. 12B, ap. 5, Carte funciară nr. 137415-C1-U6, nr. cadastral 137415-C1-U6, către 

titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-

Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț 

Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

14.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în municipiul Ploiești, str. Ion Maiorescu, nr.4, 

bl. 33U1, ap. 23, Carte funciară nr. 137156-C1-U23, nr. cadastral 137156-C1-U23, către 

titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-

Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț 

Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

15.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în municipiul Ploiești, str. Libertăţii, nr. 1, bl. 

30A, ap. 5, Carte funciară nr. 141393-C1-U5, nr. cadastral 141393-C1-U5, către titularul 

contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru 

Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan 

și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

16.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în Municipiul Ploiești, str. Lupeni, nr. 7-9, bl. 

M5-M5A, sc. M5A, ap. 9, Carte funciară nr. 135690-C1-U46, nr. cadastral 135690-C1-

U46, către titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin Marcu, 

Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, 

Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 



Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

17.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în municipiul Ploiești, str. Aleea Arnăuți, nr. 

2, bl. T3, ap. 3, Carte funciară nr. 136730-C1-U3, nr. cadastral 136730-C1-U3, către 

titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-

Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț 

Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

18.  Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în municipiul Ploiești, str. Aleea Arnăuți, nr. 

2, bl. T10-T11-T12, sc. T12, ap. 5, Carte funciară nr. 136712-C1-U21, nr. cadastral 

136712-C1-U21, către titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

19.  Proiect de hotărâre de modificare a Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești nr. 149/30.03.2023 privind vânzarea imobilului situat în Ploiești, str. Căpșunelor 

nr. 2Bis, cu modificările ulterioare – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-

Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț 

Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

20.  Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei 153 (referitoare la imobilul 

teren curte situat în Ploieşti, str. Liliacului, nr. 3, din Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului 

Local al municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în 

„Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti” – inițiat 

de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe 

Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

21.  Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei 238 (referitoare la terenul curte 

situat în str. Sighet, nr. 3) din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului 

Ploieşti nr. 267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în „Inventarul bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti”, modificată prin Hotărârea nr. 346 a 

Consiliului Local al Municipiului Ploiesti din data de 31 iulie 2023 - inițiat de consilierii 

Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

http://www.ploiesti.ro/Hotarari/2022/11_(31_martie_2022)/131_31.03.2022_modificare_pozitie_mircea_cel_batran.pdf


Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

22.  Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei 818 (referitoare la imobilul 

situat în Ploieşti, Cosînzeana, nr. 1 din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al 

municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în „Inventarul 

bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti” - inițiat de consilierii 

Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

23.  Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei nr. 542, referitoare la imobilul 

situat în Ploieşti, str. Dunării, nr. 9, din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al 

municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în „Inventarul 

bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti” - inițiat de consilierii 

Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

24.  Proiect de hotărâre privind prelungirea termenului unor contracte încheiate 

pentru spațiile cu altă destinație decât aceea de locuință – inițiat de consilierii Gheorghe 

Popa, Horia-Nicolae Popovici, Bogdan Lupu, Costel Andreescu, Gheorghe Sîrbu-

Simion. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

25.  Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public în domeniul privat al 

Municipiului Ploieşti a unor bunuri aferente sistemului de transport public local,  pentru 

scoaterea din funcţiune, în vederea valorificării şi, după caz, casării acestora - inițiat de 

consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe 

Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

26.  Proiect de hotărâre privind încheierea unui contract de superficie pentru 

suprafața de teren de 4,26 m2,  adiacentă imobilului situat în Ploiesti, strada Baraoltului, 

nr.11, bl. 46, sc. A, ap. 1, parter - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru 

Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan 

și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 



27.  Proiect de hotărâre privind concesionarea directă a terenului în suprafața de 

3,66 m2, adiacent imobilului situat în Ploiești, str. Enăchiță Văcărescu, nr.17A, bl.120F, 

sc.B, ap.22, parter - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și 

Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

28.  Proiect de hotărâre privind vânzarea prin licitație publică a imobilului 

(teren+construcție), situat în Ploiești, str. Crângului nr.57, ce aparține domeniului privat 

al Municipiului Ploiești - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și 

Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

29.  Proiect de hotărâre privind vânzarea terenurilor în suprafață de 252,01 m2 cota 

indiviză din 338 m2 (număr cadastral 149518, Carte Funciară 149518) și în suprafață de 

61 m2 (număr cadastral 149502, Carte Funciară 149502), situate în Ploiești, str. Dr. 

Bagdazar nr.1 - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-

Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai 

Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

30.  Proiect de hotărâre privind vânzarea prin licitație publică a imobilului – teren 

în suprafață de 142 m2, situat în Ploiești, str. Gazetei, nr. 4, ce aparține domeniului privat 

al Municipiului Ploiești - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și 

Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

31.  Proiect de hotărâre privind oportunitatea/neoportunitatea participării la licitația 

pentru achiziționarea activelor aflate la vânzare provenind din fosta societate Upetrom 1 

Mai S.A. Ploiești - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și 

Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

32.  Proiect de hotărâre privind aprobarea dezmembrării în trei loturi a imobilului 

situat în Ploieşti, Strada Gheorghe Doja nr. 98,  imobil în care funcţionează Colegiul 

Național ,,I. L. Caragiale” – inițiat de viceprimar Anca-Adina Popa. 



Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

33.  Proiect de hotărâre privind transmiterea în folosință gratuită a imobilului 

compus din construcție și cota indiviză din teren (cale de acces) situat în Ploiești, str. 

Poștei nr. 6, către Parohia „Sfântul Nectarie Taumaturgul” - inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

34.  Proiect de hotărâre privind înscrierea unor bunuri în patrimoniul Municipiului 

Ploiești - inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad 

Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai 

Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

35.  Proiect de hotărâre privind stabilirea programului de măsuri pentru 

eficientizarea înscrierii  datelor în registrul agricol - inițiat de consilierii Valentin Marcu, 

Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, 

Robert- Ionuț Vîscan și Cristian-Mihai Ganea. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale.  

36.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate și a indicatorilor 

tehnico-economici pentru Proiectul «Construirea/modernizarea/extinderea în vederea 

măririi capacității privind numărul de clase/dotarea infrastructurii educaționale” a unității 

de învățământ Școala Gimnazială „I. A. Bassarabescu» – inițiat de primar Andrei-Liviu 

Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

37.  Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședinţă – inițiat de primar 

Andrei-Liviu Volosevici. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

38.  Diverse.   


